- Tristes cogitationes non avertuntur 520.  
 Tristitia est proprie et vere 5818.  
 Tristitia omnis a Sathanā 3439.  
 Tristitiae est affectus 6024.  
 Tristitiae spiritus est ipsa conse. 1347.  
     2453.  
 Troß alten Doctoren und Heiligen 1205.  
 Troß Petro, Paulo 81. 2047.  
 Tu Deo praedices 3143.  
 Tu es optimus rhetoricus 2491.  
 Tu es sacerdos 1185. 2380. 6289.  
 Tu Franciseane, inquit, eum tua 5098.  
 Tu mili persuades, quidquid 2847 b.  
 Tu nescis, quae sint virtutes 323.  
 Tu noctu ad eam intrasti 4497.  
 Tu non solus es, qui tentaris 1289.  
 Tu supplex ora 6942.  
 Tu vocaris Cubito 4947.  
 Tubingae quidam 5183.  
 Türke siehe Turca.  
 Tuli patienter, ut me 3010.  
 Tumultuantibus rusticis 6429.  
 Tunc illis ius et autoritatem 1595.  
 Turbabor, sed non perturbabor 5623.  
 Turbatus est furore 4149.  
 Turca credit etiam paradisum 5739.  
 Turca cum in Germaniam venerit  
    2253a.  
 Turca cum redierit 904.  
 Turca eum venerit 1574.  
 Turca et papa in forma relig. 1095.  
    3130.  
 Turca Germaniam petit 4739.  
 Turca gloriatur ex parte 4494.  
 Turca inter suos sumnam pacem  
    2537a.  
 Turca ist nicht viel über 200 Jahr  
    2198b.  
 Turca ist versipellis pugnator 2706a.  
 Turca muscum habet ingenium 2706b.  
 Turca muß Deutschland ein Schläppen  
    2498b.  
 Turca nimmt ex novo testam. 5386.  
 Turca non est princeps 2752a.  
 Turca non peribit humanis 673.  
 Turca, papa, impii schwerm. 1490.  
 Turca petit Germaniam 4739.  
 Turcae conatus est 6161.  
 Turcae fuga, si ex pavore 2720b.  
 Turcam novissime a Vienna 2720a.  
 Tureius imperator in magna maiest.  
    6156.  
 Turck est proprie Hebr. 2588.  
 Tuseulanae quaestiones 914.  
 Tut das eure 2606.  
 Tut die Apfel ins Ztroß 2830b.  
 Tutius est esse Epicureum 1588. 3183.  
 Typus est mundi 3824.  
 Tyranni sunt mali 1091.  
 Tyrannis euangelium 6008.  
 Ubera optima 1105.  
 Ubi de fide est disputatio 3092.  
 Ubi Doctor conseenderat 1525.  
 Ubi Doctor fuit in muptius 1268.  
 Ubi est caput, ibi 6334.  
 Ubi est caput melancholicum 1349.  
    2456. 2889.  
 Ubi est veritas euangeli 1787. 2689.  
 Ubi in Genesi scribitur de altari 290.  
 Ubi in scripturis valet 1062.  
 Ubi incidit sermo de Turca 1420.  
 Ubi magistratus hostis est 1131.  
 Ubi Moses minimus videtur 2132.  
 Ubi multi imperant 758.  
 Ubi non es dominus 3133.  
 Ubi non est euangelium 5600.  
 Ubi non est fides 602.  
 Ubi non est mulier 1431.  
 Ubi poenitentia, ibi 5918.  
 Ubicunque ecclesia Christi 5765.  
 Über unser Fürstenthum 6960.  
 Über 2 Jahren sollte 4629.  
 Ulmae quidam interfecit 4929.  
 Ultimum librum Esdræ puto 268.  
 Ultra posse viri 2093.  
 Um das 19. Jahr hat einer 5458.  
 Um des Euangeli willen 6741.  
 Um die christliche Kirche wird es 1917.  
 Um einen Schlag ist zu tun 3360a.  
 Una caro suit, ideo 3461o.  
 Una tantum iustificationis causa 5750.  
 Una tentatio trudit aliam 2200 B.  
 Una transacta tentatione 3592.  
 Unam conscientiam desperab. 1855.  
 Und eben im selbigen Jahr \*3463 b.  
 Und es ist bewährlicher 6955.  
 Und ist nu gerichtet 1563.